



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان:

## تعطیلی و جریمه شرکت حمل و نقل ریلی و مسافربری در جنوب کرمان



# فاضلاب زندان جیرفت؛ تهدید سلامت شهروندان

آیا وعده مسئولان برای اصلاح سیستم فاضلاب زندان جیرفت امسال محقق می‌شود؟

فاضلاب زندان جیرفت سال‌هاست که به رودخانه ملنتی می‌ریزد و باید دید وعده مسئولان برای اصلاح سیستم فاضلاب این زندان چه زمانی محقق می‌شود. زندان جیرفت به دلیل گسترش این شهر هم‌اکنون در میانه شهر قرار گرفته و احداث این زندان در کنار رودخانه فصلی کانالی بزرگ در حاشیه این رودخانه سرازیر شود

## راه اندازی بیست و چهارمین مرکز خدمات آموزشی و خانه فرهنگ شهر وندی

معاون شهردار کرمان و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان گفت: در ادامه افزایش سرانه‌های آموزشی و فرهنگی شهروندی، بیست و چهارمین مرکز خدمات آموزشی و خانه فرهنگ مشارکتی شهرداری با عنوان «دانش» در منطقه سه شهری، در شصت و نهمین افتتاحیه پوش «افتتاح» شهرداری کرمان به بهره‌برداری خواهد رسید. محمد جهانشاهی با بیان اینکه این فضای فرهنگی که بیش از ۴۰۰ مترمربع مساحت دارد، با مشارکت موسسه «سفیران مهریانی» و با هدف افزایش خدمات آموزشی، فرهنگی و فراغتی در محله «فرهنگیان»، جنب پل «دانش» به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: این خانه فرهنگ زمینه حضور گروه‌های مختلف از جمله خانم‌ها، آقایان و کودکان را فراهم خواهد کرد تا ضمن کمک به ارتقای فرهنگ شهروندی، مرکزی برای تعاملات و برنامه‌های محله‌محور باشد.

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت خبر داد: تزریق بیش از ۹۰ هزار دوز واکسن در منطقه جنوب استان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت افزود: تاکنون جامع هدف منطقه جنوب نزدیک به ۹۰ هزار و ۱۰۹ نفر واکسینه شده‌اند، ۷۴ هزار نفر در نوبت اول و ۱۶ هزار نفر نیز نوبت دوم واکسن را دریافت کرده‌اند یعنی بیش از ۹۰ هزار دوز واکسن تزریق شده است. اصغر مکارم به سهمیه واکسن در منطقه جنوب اشاره کرد و گفت: سهمیه‌ای که از طریق مرکز استان به دانشگاه‌هایی که مشخص شده تحویل داده و زمان محدودی که وقفه ایجاد می‌شود ما را دچار مشکل و تنش می‌کند.



## گودبرداری غیراصولی در کرمان یک مصدوم بر جا گذاشت

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرمان، ادامه داد: زیر آوار ماندن و مصدومیت یک نفر بر اثر گودبرداری غیراصولی در این شهر خبر داد. به گزارش مدیریت ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، رضامیرزایی افزود: در پی گودبرداری غیراصولی یک پروژه ساختمانی طی شب گذشته، حادثه ریزش آوار در بلوار باستانی پاریزی شهر کرمان رخ داد. او اظهار داشت: تیم امداد و نجات سازمان آتش‌نشانی پس از اعلام حادثه، بلافاصله از ایستگاه شماره یک به محل حادثه اعزام و عملیات آواربرداری و نجات فرد حادثه دیده آغاز شد.

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت خبر داد: تزریق بیش از ۹۰ هزار دوز واکسن در منطقه جنوب استان کرمان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت افزود: تاکنون جامع هدف منطقه جنوب نزدیک به ۹۰ هزار و ۱۰۹ نفر واکسینه شده‌اند، ۷۴ هزار نفر در نوبت اول و ۱۶ هزار نفر نیز نوبت دوم واکسن را دریافت کرده‌اند یعنی بیش از ۹۰ هزار دوز واکسن تزریق شده است. اصغر مکارم به سهمیه واکسن در منطقه جنوب اشاره کرد و گفت: سهمیه‌ای که از طریق مرکز استان به دانشگاه‌هایی که مشخص شده تحویل داده و زمان محدودی که وقفه ایجاد می‌شود ما را دچار مشکل و تنش می‌کند. او اظهار کرد: وضعیت منطقه جنوب با توجه به تمهیداتی که فراهم شده قابل کنترل است و تلاش کردیم مشکل تخت و تجهیزات دارو نداشته باشیم تا بیماران دچار مشکل نشوند. او گفت: متأسفانه اگر شرایط از این بدتر شود خیلی سخت خواهد شد و امکانات و تجهیزات دیگر پاسخگو نخواهند بود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت افزود: هم‌اکنون در حال استفاده از کلیه ظرفیت‌ها هستیم از جمله اینکه در حال حاضر سالن اجتماعات را تخلیه کرده و داخل آن تخت قرار دادیم تا قابل

## لزوم بازخواست مدیران خاطی از سوی سازمان بازرسی

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت: اگر فردی در دستگاهی به وظایف خود عمل نکند باید مورد بازخواست قرار گیرد. حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ترک فعل جرم است و باید با افرادی که مسئولیتی دارند و در آن کوتاهی کردند برخورد شود، گفت: در برخی مواقع ترک فعل به این معنی است که فردی اقدامات قانونی لازم را در جهت جلوگیری از حوادث انجام نمی‌دهد که این جرم است. او با بیان اینکه قوه قضائیه باید با افرادی که مسئولیت داشته و آن را به نحو احسن انجام ندهاند برخورد کند، ادامه داد: سازمان بازرسی نیز باید با افراد خاطی که ترک فعل داشته‌اند برخورد و آنها را به مراجع قضایی معرفی کند. نماینده بیم در مجلس با تأکید بر اینکه افرادی که مدیریت بر عهده آنها بوده و ترک فعل داشته‌اند باید بازخواست شوند، اضافه کرد: برای ترک فعل در قوانین اسلامی مجازاتی در نظر گرفته شده که با مدیران خاطی باید براساس آن برخورد شود. رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هر فردی که مسئولیتی را می‌پذیرد باید آن را به نحو احسن اجرا کند، اظهار داشت: اگر فردی در دستگاهی به وظایف خود عمل نکند باید مورد بازخواست قرار گیرد، حتی فردی که در دستگاهی مسئولیتی دارد و به کارهای مردم رسیدگی نمی‌کند و امروز و فردا می‌کند نیز دچار ترک فعل شده و باید مورد بازخواست قرار گیرد.

**استخدام**

به تعدادی نیرو ساده و نیمه ماهر جهت کار در کارگاه کابینت و دکور سازی نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

**۲۷۵ بستری جدید و ۲۶ فوتی در شبانه‌روز گذشته**

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی این دانشگاه عصر سه‌شنبه ۱۲ مرداد ماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۲۷۵ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۱۴۸ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهر بابک، زرنه، ارزوئیه)، ۲۳ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان، ۲۶ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۵۶ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند.» او با بیان این که ۱۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، بستری جدید گزارش شده است، افزود: «در حال حاضر، ۱۰۷۸ بیمار کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند.» شفیعی ادامه داد: «۵۷۰ نفر از بیماران بستری در حوزه علوم پزشکی کرمان، ۹۷ نفر حوزه علوم پزشکی رفسنجان، ۲۳۰ نفر حوزه جنوب، ۸۹ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و ۹۲ نفر از حوزه دانشکده

**عوامل انسانی**

۱. برداشت بی‌رویه از منابع آبی
۲. تخم مزارع و تبدیل به اراضی کم بارده دیم زار
۳. مصدوم نبودن و تغییر مسیر آبراهه‌ها
۴. معدن کاری و بهره برداری غیر اصولی از معادن
۵. بونه کنی، قطع انتخاب ایجاد حرن در جنگل‌ها و مراتع
۶. توسعه شهرها و روستاها در مناطق حاشیه بیابان‌ها
۷. نحراب و تبدیل اراضی جنگلی به مزارع
۸. عدم تعادل بین تعداد دام و ظرفیت تولید مزارع

حجوم ماسه‌های روان و خسارت ناشی از آن به تأسیسات زیربنایی، کانون‌های جمعیتی، کاشت، حاشیبه‌زنی خاک و تولیدات کشاورزی و دامی، نابابیداری نظام تولید و تهدید منابع معیشت

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری شمال استان کرمان





# روزنامه کاهدون

روزنامه اقتصادی استان کرمان

چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ • سال چهارم • شماره پیاپی ۱۰۳۷

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول: روح الله خدیژی

زیر نظر شورای نویسندگان



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲  
نشانی جیرفت: خیابان شهید جامع کوچه بیست نهم نرسیده بیمه مرکزی ایران  
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۳۸-۸۵  
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۸۷۴۷۷  
نمابر: ۰۳۴-۳۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com  
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری  
مدیر داخلی: سمیه خدیژی  
گرافیک: فاطمه خواجویی  
صفحه آرای: ندا صافریان  
خبر: محمد ساردویی  
عکس: یاسر خدیژی  
روابط عمومی: شیوا کریمی  
توزیع: اصغر صانعی  
حسابدار: فاطمه سلیمانی  
نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه  
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

## آیامی دانید؟!

### نکات طلایی در چیدمان انتخاب رشته کنکور ۱۴۰۰

اطلاع از نحوه اولویت بندی انتخاب رشته از جمله مواردی است که هر داوطلب در زمان انتخاب رشته نباید از آن غافل شود. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، این موضوع از آن روست که داشتن انتخاب رشته ای موفق جهت ورود به دانشگاه در گرو توجه به اهمیت اولویت بندی در انتخاب رشته کنکور و رعایت آن است.

اما آیا می دانید نحوه اولویت بندی انتخاب رشته چگونه است؟ در صورت انجام انتخاب رشته امکان تغییر اولویت در انتخاب رشته کنکور برای شما وجود دارد یا خیر؟ در صورت نیاز به داشتن اطلاعاتی در رابطه با نحوه اولویت بندی انتخاب رشته و یا تغییر آن می توانید مقاله حاضر را مطالعه کنید و البته با مشاورانی خیره در این زمینه مشورت کنید. در رابطه با نحوه اولویت بندی انتخاب رشته باید چند اصل مهم و کلیدی را مدنظر داشته باشید.

۱. در این بخش سعی در ذکر ۸ نکته طلایی در چیدمان انتخاب رشته کنکور را برای شما عزیزان داریم. به دلیل اهمیت اولویت بندی در انتخاب رشته کنکور توجه به این اصول و ۸ نکته طلایی در چیدمان انتخاب رشته کنکور از اهمیت اساسی برخوردار است.

۲. در اولویت بندی رشته های انتخابی توانایی های فردی و استعداد های آن را نیز در نظر بگیرید.

۳. زمان چیدمان رشته های تحصیلی دانشگاهی و انتخاب رشته است.

۴. در واقع، به رشته هایی را انتخاب کنید که توانمندی بیشتری در آن ها دارید و می دانید که در صورت تحصیل در آن ها آینده خوبی در انتظار شماست.

۵. اولویت بندی رشته ها بر اساس موقعیت شغلی و بازار کار رشته ها

### بندی رشته های پدید به آن توجه کنید.

با توجه به این که تحصیل در دانشگاه های شبانه، غیرانتفاعی، پیام نور و حتی پردیس خودگردان در گرو پرداخت شهریه است. پس قبل از هر گونه اقدامی برای انتخاب انواع کد رشته محل ها این موضوع را مدنظر قرار دهید.

۱. در این زمینه به جز مشاوره آگاه از کمک خواهر، برادر، دوستان و آشنایان و در کل اطرافیان خود که فرآیند تحصیل در رشته مورد نظر شما هستند نیز می توانید کمک بگیرید.

۲. امکان یا عدم امکان تحصیل در رشته مورد نظر در مقاطع بالاتر در خارج یا داخل ایران

۳. به ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر را دارید و می خواهید پیشرفت بیشتری در حوزه تحصیلی داشته باشید در زمان انتخاب رشته به این موضوع توجه کنید و آن را مدنظر قرار دهید.

۴. به بومی گزینی برخی از رشته ها توجه کنید

۵. خوشبختانه بنا به تصمیم سازمان سنجش به علت مشکلات و مسائل معیشتی و اقامتی و همین طور ایجاد مشکلات روحی در برخی از دانشجویان به علت دوری از خانه و خانواده بحث بومی گزینی برای برخی از رشته ها را مطرح کرد.

۶. شما دوست عزیز کنکوری باید در زمان انتخاب رشته و اولویت بندی رشته های انتخابی خود توجه ویژه ای به این موضوع داشته باشید و رشته هایی که تنها دانشجویان بومی را پذیرش می کنند را بشناسید.

۷. جنسیت در انتخاب رشته

۸. دقت داشته باشید که برخی از رشته های تحصیلی تنها جنس مذکر و برخی دیگر تنها جنس مؤنث را پذیرش می کنند و این گونه نیست که از دو جنس پذیرش داشته باشند.

۹. پس در زمان انتخاب رشته به این موضوع دقت کافی را داشته باشید.

۱۰. به شرایط جغرافیایی و آب و هوای شهر مورد نظر برای تحصیل توجه کنید

۱۱. به شرایط جغرافیایی و آب و هوای شهر مورد نظرتان برای ادامه تحصیل از جمله موضوعاتی است که در زمان انتخاب رشته باید توجه ویژه ای به آن داشته باشید.

## علامت در کودکان که نشانه ابتلا به کرونا است

بی حالی و ضعف: ۲۵۵  
بی اشتها: ۲۳۵  
سر درد: ۲۵۳  
تب: ۲۵۰  
اسهال: ۲۱۳  
مشکلات پوستی: ۲۱۵

**هشدار!**  
کودکان بخصوص در ۲۸ ساعت نخست ابتلا به کووید ۱۹، دارای سطح بسیار بالایی از ویروس کرونا در مجاری تنفسی خود نسبت به افراد بالغ هستند

## عکس نوشت

### عکس نوشت

کولبری آب، به جابه جایی آب برای مصرف روزانه و بیشتر حتی فقط به قصد مصرف آشامیدنی و نوشیدن اطلاق می شود و بر عهده ی زنان است.

عکس: همشهری آنلاین

## خبر

### عکس نوشت

عکس نوشت

## فرخوان

### فرخوان

فرخوان سیزدهمین «سوگواره هنر عاشورایی» منتشر شد

## ارزدیجیتال

ردیف	نم	آخرین قیمت / قیمت بهمان	تغییر ۲۴ ساعته	حجم معاملات ۲۴ ساعته	تغییر ۲۴ ساعته	نمودار حرکت
۱	بیت کوین	996,993,000	-1.85%	21,956,480,404	+5.28%	
۲	اتریوم	65,209,000	-2.83%	61,318,145,118	+14.2%	
۳	لایت کوین	3,588,400	-2.67%	1,819,763,758	+8.75%	
۴	بیت کوین کش	13,898,000	-2.44%	2,673,601,557	+13.83%	
۵	اتریوم کلاسیک	1,289,000	-2.16%	12,769,669,504	+8.82%	

## اخبار معادن

### مدیر عامل شرکت همیار گهر حدید:

## هدف ما تبدیل شدن گهر حدید به هلدینگ صنعتی و معدنی در منطقه است

شرکت گهر حدید جهت انعقاد قرارداد در زمینه های مختلف عمرانی، معدنی، حمل و نقل، گردشگری، خدماتی، پشتیبانی و فضای سبز و همچنین تامین نیروی انسانی به منظور ایجاد ارزش افزوده سهام سهامداران و ذینفعان اعلام آمادگی می کند. حسن زید آبادی، مدیر عامل شرکت همیار گهر حدید سیرجان با اشاره به برنامه های عملیاتی شده از سوی این شرکت گفت: شرکت گهر حدید در طی مدت فعالیت خود تلاش نموده است با انجام فعالیت های عمرانی و خدماتی اعتماد مدیران ارشد شرکت گهر زمین را جهت واگذاری کارهای بزرگتری جلب نماید و در این راستای اقداماتی انجام داده است که عبارتند از: خرید ماشین آلات سنگین از جمله ۶ عدد کامیون زیر مایلر ده چرخ و یک عدد لوادر ۴۷۰ کوماتسو مدل ۲۰۰۸، تهیه، تولید و فروش ماهانه حدود ۲۰۰۰ متر مکعب بتن به شرکت گهر زمین و بیمه کاران واقع در سایت گهر زمین، انعقاد قرارداد پارکبندی حمل محصول خطوط تولید گندله و کنسانتره گهر زمین، اجرای نظام ۵S در محیط اداری و کارگاهی، تهیه HSE PLAN شرکت گهر حدید و تهیه و ابلاغ دستورالعمل های مربوط به کلیه مشاغل فعال در شرکت. وی به اقدامات ساختاری در شرکت گهر حدید اشاره کرد و گفت: تنظیم و تصویب چارت سازمانی شرکت همیار گهر حدید سیرجان، تنظیم و تصویب آیین نامه انضباطی، برگزاری انتخابات نماینده کارگری به عنوان اولین انتخابات کارگری در سطح شهرستان سیرجان در سال ۱۴۰۰، تهیه و تنظیم آیین نامه اداری و استخدامی و تهیه و تصویب بودجه سال ۱۴۰۰ در جهت ارتقا ساختاری این شرکت انجام شده است و در حال حاضر دارای ۸۶ نیروی مستقیم، ۱۲۹ نیروی خدمات، ۴۲ نیروی فضای سبز، ۳۲ نیروی آشپزخانه و ۲۹۵ نیروی تامینی است که در صورت واگذاری کارهای بزرگ شرکت گهر زمین به شرکت گهر حدید و حسب نیاز در جهت انجام کارها و با تأیید و هماهنگی کارفرما اقدام به جذب نیروی متخصص و متعهد خواهد شد.

مدیر عامل شرکت همیار گهر حدید در پایان گفت: برنامه گهر حدید تبدیل شدن به هلدینگ صنعتی و معدنی در منطقه است و در این راستا به دنبال افزایش سرمایه شرکت به منظور ورود به فعالیت های مختلف و کسب در آمد حداکثری برای سهامداران از طریق اخذ تسهیلات بانکی و افزایش تعداد سهامداران، خرید ماشین آلات مورد نیاز و تبدیل شدن به شرکت معدنی و صنعتی به منظور بازوی توانمند شرکت گهر زمین در بخش معدن کاری، اشتغال زایی و جذب نیروی مجرب و کارآمد مورد نیاز در حوزه های مختلف، سهام دار شدن در شرکت های بزرگ منطقه و تقویت شرکت در حمل و نقل محصولات معدنی و محصول تولیدی کارخانجات منطقه هستیم و امیدوارم با تلاش پرسنل متعهد و پر تلاش این شرکت به این مهم دست یابیم.

## آگهی استخدام در استان کرمان

عنوان شغلی: کارشناس استقرار نرم افزار  
شرایط احراز: جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
روابط عمومی و فن بیان بالا  
حداکثر سن ۳۰ سال  
مدرک تحصیلی فوق دیپلم به بالا  
آشنایی مقدماتی با کامپیوتر  
مزایا: حقوق اداره کار  
پورسانت  
بیمه تامین اجتماعی

ارسال رزومه به واتساپ: ۰۹۱۳۹۴۱۹۶۱۱

## زیرساخت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان

عنوان شغلی: کارشناس استقرار نرم افزار  
شرایط احراز: جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
روابط عمومی و فن بیان بالا  
حداکثر سن ۳۰ سال  
مدرک تحصیلی فوق دیپلم به بالا  
آشنایی مقدماتی با کامپیوتر  
مزایا: حقوق اداره کار  
پورسانت  
بیمه تامین اجتماعی

ارسال رزومه به واتساپ: ۰۹۱۳۹۴۱۹۶۱۱

## اندریشه پردازان صنعت پرسیا

عنوان شغلی: کارشناس فروش  
شرایط احراز: جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
روابط عمومی و فن بیان بالا  
حداکثر سن ۳۰ سال  
مدرک تحصیلی فوق دیپلم به بالا  
آشنایی مقدماتی با کامپیوتر  
مزایا: حقوق اداره کار  
پورسانت  
بیمه تامین اجتماعی

ارسال رزومه به ایمیل: inspector.resume@gmail.com

## فرخوان

فرخوان سیزدهمین «سوگواره هنر عاشورایی» منتشر شد

## اخبار معادن

مدیر عامل شرکت همیار گهر حدید: